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Rejs z Wenecji do Aten

ﬂ Informacje

Termin: 12.07.2025 - 19.07.2025

Statek: EXPLORA | % # % # %
Armator: Explora Journeys

Liczba dni: 8

E Program

Dziei  Opis

1-50 tiugina (Wenecja) / Wiochy

12.07

2-nd-

13.07 Ravenna / Wtochy

3-pn- . .

14.07 Dubrownik / Chorwacja

4-wt- P

15.07 Brindisi / Wtochy

5-8r- .

16.07 Nydri,Lefkada

62~ byien namorzu

17.07

7-pt- . .

18.07 Nafplion / Grecja

8-so0- .. .

19.07 Pireus (Ateny) / Grecja

E Cennik

Ustuga

suita Ocean (OT1)
suita Ocean (0T2)
suita Ocean (0T2)

suita Ocean (0T3)

suita Ocean (0T4)
suita Ocean (OT1)

suita Ocean (0T4)

suita Ocean (0T2)
suita Ocean (0T3)
suita Ocean (0T4)

suita Ocean Grand (GT)
suita Penthouse (PH)
suita Penthouse (PH)

suita Ocean Grand (GT)
suita Penthouse (PH)

suita Deluxe Penthouse (DP)
suita Premier Penthouse (PP)

suita Premier Penthouse (PP)

suita Grand Penthouse (GP)

suita Cove Residence (CO)
suita Deluxe Penthouse (DP)

suita Cove Residence (CO)

suita Premier Penthouse (PP)
suita Grand Penthouse (GP)
suita Cove Residence (CO)

suita Serenity Residence (SR)
suita Serenity Residence (SR)

suita Cocoon Residence (CR)

Cena katalog.
5085 EUR
5085 EUR
5265 EUR

5580 EUR

5580 EUR
5650 EUR

5670 EUR

5850 EUR
6200 EUR
6300 EUR

6345 EUR
6345 EUR
6840 EUR

7050 EUR
7600 EUR

8010 EUR
8010 EUR
8280 EUR

8865 EUR

8865 EUR
8900 EUR

9045 EUR

9200 EUR
9850 EUR
10050 EUR

16380 EUR
18200 EUR
19170 EUR

Wplyniecie Wyptyniecie
- 23:00
08:00 19:00
14:00 23:00
09:00 19:00
09:00 23:00
09:00 21:00
07:00 -
Promocja
taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Upgrade Your Ocean
taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Upgrade Your Ocean
taryfa Explora Journey Fare
taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Journey Fare
taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Upgrade Your Ocean
taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Journey Fare
taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Upgrade Your Ocean
taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Upgrade Your Ocean
taryfa Explora Journey Fare
taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Journey Fare
taryfa Best Available Fare
10% Saving

taryfa Explora Journey Fare
taryfa Best Available Fare
10% Saving
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suita Cocoon Residence (CR) 21300 EUR taryfa Explora Journey Fare

taryfa Best Available Fare
10% Saving
suita Owner's Residence (OR) 49300 EUR taryfa Explora Journey Fare

suita Owner's Residence (OR) 44370 EUR

E Dodatkowe informacje

Statki EXPLORA zaprojektowano czerpigc inspiracje z europejskiej tradycji i taczac jg ze szwajcarska precyzja, co daje gosciom poczucie petnego relaksu i domowego komfortu.

Poktady zewnetrzne Apartament
DLACZEGO REJSY EXPLORA SA WYJATKOWE

v Kulinarna podréz wiedzie przez najsmaczniejsze kuchnie $wiata (5 wykwintnych restauracji, ktére wliczone sa w podstawowa cene rejsu)
v Formuta all inclusive obejmuje nielimitowane napoje premium, w tym wybér doskonatych win oraz powitalng butelke szampana i minibar
v Transfery port - centrum — port w wiekszosci odwiedzanych miast - w cenie

v Zajecia fitness, spa termalne, internet wifi, napiwki dla zatogi - w cenie
Cena obejmuje:

* rejs statkiem EXPLORA |,

zakwaterowanie w apartamencie dwuosobowym wybranej kategorii,

petne wyzywienie ($niadanie, obiad, kolacje oraz przekaski miedzy positkami),
nielimitowane napoje, w tym alkohole premium, mini bar

korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzer sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska i koncerty),

serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

dostep do internetu Wi-Fi,

optaty portowe oraz optate serwisowg (service charge) / napiwki.

Cena nie obejmuije:

dojazdu do portu,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkéw i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

TARYFY EXPLORA

JOURNEY FARE - taryfa standardowa
- wptata przy rezerwacji: 30% ceny rejsu, doptata do catosci zgodnie z umowa.

EARLY BOOKING BENEFIT - taryfa promocyjna w nizszej cenie
- wptata przy rezerwacji: 100% ceny rejsu.
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